自评估基准日起至本次产权转让工商变更登记之日(含当日)止，标的企业期间产生的

盈利或亏损由乙方按其受让的股权比例享有或承担。

8、产权交易价款的支付方式、期限和付款条件

（1）为确保资金结算安全，甲方、乙方约定，交易价款按照相关规定通过湖南联交所

结算专户统一结算。

（2）付款方式

乙方应在本合同签订之日起5日内，共同且连带的，将交易价款人民币玖佰柒拾万零

柒拾肆元整（￥9,700,074.00）（含扣除交易服务费后的交易保证金）一次性汇入湖南联

交所结算专户。 其中乙方一应支付的交易服务费为人民币壹万叁仟玖佰陆拾捌元壹角

（￥13,968.10）, 扣除交易服务费后的交易保证金为人民币贰拾捌万陆仟零叁拾壹元玖

角（￥286,031.90）； 乙方二应支付的交易服务费为人民币玖仟叁佰壹拾贰元零角柒分

（￥9,312.07），扣除交易服务费后的交易保证金为人民币壹拾玖万零陆佰捌拾柒元玖角

叁分（￥190,687.93）。

（3） 关于乙方向甲方实际付款金额的特别说明： ① 本合同所涉产权交易价款金额

为：人民币玖佰柒拾万零柒拾肆元整（￥9,700,074.00）；② 湖南省衡阳县人民法院已就

本合同所涉产权交易，作出（2025）湘0421民初1865号一审判决，该判决已生效，具有法

律强制执行力。 根本该一审生效判决，甲方应当另行向乙方赔偿损失人民币60万元。 两相

抵减后，乙方应当向甲方实际支付的产权交易款项金额为：人民币玖佰壹拾万零柒拾肆元

整（￥9,100,074.00），其中乙方一应当向甲方实际支付的产权交易价款为人民币伍佰肆

拾陆万零肆拾肆元肆角（￥5,460,044.40）；其中乙方二应当向甲方实际支付的产权交易

价款为人民币叁佰陆拾肆万零贰拾玖元陆角（￥3,640,029.60）元。

（4）交易保证金处理方式

乙方报名时交纳的交易保证金在扣除交易服务费后余款抵作部分交易价款。

9、权证的变更

甲方、乙方应于本合同签订之日起三十日内，办理股权工商变更登记。

10、违约责任

甲方、乙方均应当切实履行本合同。 如果乙方未按本合同约定的期限向甲方履行交易

价款给付义务，则自乙方逾期付款之日起，乙方应当向甲方加倍支付迟延履行期间的债务

利息。

11、争议的解决方式

甲方、乙方在履行本合同过程中若发生争议，可协商解决；协商不成，可依法向标的企

业所在地人民法院提请诉讼。